
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ГРУЗСЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ГРОУЗСЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16  октября 2023 года                                            № 4-2-1 

                                                                 

О признании утратившим силу 

решения земского собрания Грусчанского 

сельского поселения  от 25.10.2022г. №77-3-1  

« Об утверждении  перечня   индикаторов 

 риска   нарушения   обязательных требований  

 при осуществлении  муниципального  

контроля   в сфере благоустройства на территории 

Грузсчанского  сельского поселения». 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном 

контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  

Уставом Грузсчанского сельского поселения муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, в целях приведения 

нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, Земское собрание Грузсчанского 

сельского поселения    решило: 

  

          1.  Считать утратившим силу  решение земского собрания 

Грузсчанского сельского поселения  от 25.10.2022г. №77-3-1 « Об 

утверждении  перечня   индикаторов риска   нарушения   обязательных 

требований при осуществлении  муниципального контроля   в сфере 

благоустройства на территории  Грузсчанского  сельского поселения». 

          2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

          3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте 

администрации Грузсчанского сельского поселения муниципального района» 

Борисовский район» Белгородской области https://gruzschanskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет. 

https://gruzschanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/novosti-i-reportazhi/novosti_1.html
https://gruzschanskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/novosti-i-reportazhi/novosti_1.html


         4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на главу 

администрации Грузсчанского сельского поселения Помогаева С.М. 

 

 

 

Председатель земского собрания 

 Грузсчанского сельского поселения                                Е.В.Решетняк. 

 


